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Hippique
Frangaise
=

Poneys
QUEST DU BUHOT
QUERLY SAND
QUARAMEL DU RYEZ
QUARTOON D'ALMAZAN
QLINARO FINLAND
QUEURBY DU FIEF
QUICKLY DE LA BECARIE
QUOUAC DES PLACES
QELINA DE BEAUFORT
QOPPER DER LENN
QUENDY DE BRIAS
QUEL AMOUR DES IFS
QUID DE QUILLIEN
QUADROPHINO DU VASSAL
QUIARA DU COTEAU
QORK DE L'AULNE
QUETTINO DE FLORYS*SL
QUILEBO D'ANGRIE
QREDO DES ISLOTS
QUENOTTE DES ISLOTS
QUARWIN DU VIEIL OR
QAID DE LA SEULLES
QUIDAM DU ROND PRE
QUIETUDE D'AUDES
MIRIEJANS J R
QUABAR DES MONCEAUX
QUENZO D'AZUR
QUETCHA DES GALOPS
QUALIN DE LA GOUALONE
QUITO DE BUTERNE
QUASSIA DES GRAVES
QUITUS DES FONTENI
QUADOR DE VAUPER
QUENZO DE MENCE
QUIDAM OF SCARPE
QUEEN RU FLAVIEN
QUINOA DES LOGES
QUEIROS DU ROC
QUATUOR DU LAC
QINA DES ISLOTS
QUEBEC DU MAYNE

Gains
600,24
585,64
516,67

419,4
417,86
411,32
395,24
388,81
365,94
363,94
361,36
333,15
321,17
313,41
307,18
302,45
277,58

276,8
275,94
274,19
271,67
269,76
243,49
240,51
231,51
231,31

230,7

225,2
216,51
207,46
204,37
202,23
195,13
194,14
189,31
183,41

182,1

181,6
181,25

181,1
180,73

Nb tours
14
17
12
17
11
17
10
16
14
17
15
13
10
13
16
13
11
11
13
15
12
15
12
11
11
12
14
14
13
17
13
14
14
12
15
10
18

9
18
13

9

Sexe
Etalon
Jument
Hongre
Hongre
Hongre
Jument
Etalon
Etalon
Jument
Hongre
Jument
Etalon
Hongre
Etalon
Jument
Etalon
Etalon
Etalon
Etalon
Jument
Etalon
Hongre
Hongre
Jument
Etalon
Etalon
Etalon
Jument
Etalon
Hongre
Jument
Hongre
Etalon
Hongre
Etalon
Jument
Jument
Etalon
Hongre
Jument
Etalon

Race
PSF
PSF
oC
PSF
PSF
WD
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
co
PSF
PSF
PSF
PSF
WD
NF
PSF
wB
NF
PSF
PSF
(o]6
PSF
PSF
coO
PSF
co
co
PSF
PSF
PSF
PSF
co
PSF
PSF

CLASSEMENT CSO

JEUNES PONEYS DE 6 ANS

Pere
NABOR
HAPPY VILLERS
AS DU BEGUE
PENNWOOD NAVAHO
LINARO*SL
DYFFRYNALED GARI TRYFAN
LINARO*SL
ETOILE D'HARDY
LINARO*SL
KANTJE'S RONALDO*SL
SHINING STARR ARISTO
ARON N*SL
LINARO*SL
LINARO*SL
ETOILE D'HARDY
MACKY
KANTJE'S RONALDO*SL
LINARO*SL
HELIOS DE LA COUR Il
CAJOLEUR V
MACHNO CARWYN
KANTJE'S RONALDO*SL
WELCOME SYMPATICO*SL
IRAM D'AUDES
ORCHID'S TYGO
NABOR
HIRAM DU ROC
DON JUAN V*HN
LINARO*SL
GLENN*SL
GLENREE DE L'AULNE
ROTHERWOOD AMBASSADOR
THUNDER DU BLIN*HN
CLIFDEN DE L'AULNE
BEL AMI DU RUERE
ARON N*SL
JOCKER DES NOUETTES*HN
LANCER
JUARISTE DU MOULIN
VERDI*HN
SIRE DU MAYNE

Race
DRPON
SFA
co
WB
POE
WD
POE
NF
POE
NF
POE
DRPON
POE
POE
NF
co
NF
POE
SFA
SFA
WD
NF
HAN
WB
NF
DRPON
PSF
co
POE
POE
co
WB
co
co
co
DRPON
PSF
DRPON
co
SFA
SFA

Mere
TIVA
EXQUISE DELAMOTTE
GRAPHITI
VIRGULE DU BOIS
MOONLIGHT MORINIERE
UKRAINE ROCHE
FIN'S DE JOHN
TAOUA
DJALINA
CYTISE DU GUILOU
MERVEILLE DE BRIAS
ERELA DES IFS
LODIE D'HELNAULT
TOXANE DE SENE
ALYSEE
BALINA DE L'AULNE
BETTINA
KLASSIQUE D'ANGRIE
URFEE DE VENEAC
ADORA BRUERE
BEST LOVE DU LOGIS
ELFI DU RUET
URKA DE LA SCARPE
BOSTON BLOSSOM TIME
MIRIEJANS D'OR
GINA DES MONCEAUX
LUTECE D'AZUR
DINAMITE
JAVA DE MON DESIR
IRISH BEAUTY
AZELNUT MELODY
LAVANDE DE BERSAC
DAPHNE DE LA DIVE
BONY DE LA PALEINE
IMAGE D'ARTOIS
VICTOIRE RUFLAVIEN
JASMINA DES LOGES
GOLD DU ROC
KARINE DES MARLINS
DANAIS
FAIR GIRL DU MAYNE

Race
PSF
wB
ONCP
PO
PSF
WD
PSF
AR
PSF
PO
PSF
PSF
coO
PSF
SFB
co
POE
PSF
PSF
co
WB
NF
co
wB
NF
SFA
PSF
ONCP
PO
oITP
co
SFA
co
co
PO
NF
PO
WD
co
PSF
co

Pére de mere

MYNACH FULMAR

DEERACRES SUMMER GORSE
HAKIM DU FLORIVAL*HN
CHERAUDS GINGER
SERASKIER
MABROUCK*HN
NASWAN

KALEM*HN

KANTIJE'S ADMIRAAL
PALEO DARGOS

CYRANO PONDI*HN
INDRA REBEL

AMIRAL

FORBAN DE RAVARY
LOMBARD

UN ATOUT D'ANGRIE
KALEM*HN

ALFA VAN DE FLUITHOEK
BURSTYE SATURN
SILVERLEA SPRING FEVER
NIMBUS IV
ABERCRYCHAN SPECTATOR
NIEUWMOEDS PATRICK
ROSIRE*HN

KALEM*HN

UN ATOUT D'ANGRIE

ORIGAN MELODY
TRESOR DE CHEUX*HN
SILVER STORM

LORD DIAMOND'S
COSHLA BOBBY
ROLAND

NOEL DES ETANGS
BURTON DES CHOUANS
VA TOUT DU RUERE
QUARTZ IV

THUNDER DU BLIN*HN

Race

WB

NF
AR
WD
AR
AR
AR
AR
POE
PSF
co
co
AA
co
DRPON
PSF
AR
co
WB
NF
Cco
WB
NF
SFA
AR

PSF

co
SFA
Cco
co
Cco
NF
NF
WD
Cco
PSF
co



Rang
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
80
82

Hippique
Frangaise
2

Poneys
QUINOA DE LOISEL
QUIM'BO D'ARGENT
QUERCUS DE LA FREE
QUETSCHE DU VIGNAULT
QUIBEL DES ETISSES
QUALIFE STAR
QUARIB DE NIAFLES
QUIVERJOY D'ISABEL
QUITO DU ROND PRE
QUETSCHE LAURY
QUASIMIR DE GINEAU
QUELTURCO DES CIBAUDE
QUANABISS D'ISKY
QUARTIER SUD DU LIN
QUEL'HARDY
QUIFROTIN DE BLONDE
QUITANNE DE LATOUR
QUITO DU BOIS
QUORNALDO D'ARGENT
QUICKSILVER KERNEZOC
QUEMALDO LA MERCERIE
QUAPUCINE DU SURGEON
QUPID'O VEZAUZIERE
QURACK BEAUTY FORT
QUISKO LE BRIARD
QUARTZ DE CHAMPLEVE
QALITTY DU CERISIER
QUETZAL DE CIVRY
QURE DE LA RIVE
QUANIKA DE GUERMANTES
QURACK DE BLONDE
QUOCORICO NOUVEAULIEU
QUERIDWEN DU LUOT
QUICK DU MILON
QUOUMIN KERNEVY
QUITTO DE CIVRY
QAZEELA DELA GOULOTTE
QUINAIL GUILLAUMIERE
QUARTIER DOUCE
QUICK'NES
QUICKLY D'ARVILLE

Gains
179,8
179,25
179,14
178,62
177,96
177,08
176,78
172,87
168,97
167,16
159,3
144,38
142,18
128,14
117,91
116,98
116,68
108,66
108,65
108,62
108,04
107,94
104,91
103,78
101,94
100,33
100,29
100,24
96,11
94,01
91,44
90,93
90,47
89,69
89,24
88,16
86,91
83,77
83,73
83,73
83,58

Nb tours
13
14
10
11

9
15
13
10
13
17
15
19
14
12
15
14

8
11
17
13

9
19
14
12
17
12
15
18
13
13
14

9
13

7
13
14
11
15
15

9
12

Sexe
Jument
Etalon
Hongre
Etalon
Jument
Hongre
Etalon
Etalon
Etalon
Jument
Etalon
Etalon
Jument
Jument
Hongre
Hongre
Jument
Etalon
Hongre
Hongre
Etalon
Jument
Jument
Etalon
Etalon
Etalon
Etalon
Etalon
Jument
Jument
Hongre
Hongre
Jument
Hongre
Jument
Etalon
Jument
Etalon
Etalon
Etalon
Jument

Race
PSF
PSF
co
WB
PSF
WB
PSF
co
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
NF
PSF
PSF
PSF
PSF
co
NF
PSF
PSF
PSF
PSF
WD
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
POT
PSF
co
PSF
PSF
PSF
PSF
NF
PSF
PSF

CLASSEMENT CSO

JEUNES PONEYS DE 6 ANS

Pere
SABLE NOIR DOUSUD
WELCOME SYMPATICO*SL
RIVER DES LANDES
CHARIVARI
QUIDAM DE REVEL
PENNWOOD NAVAHO
CARAIBE
VIZIR DU RUERE*HN
LINARO*SL
VODKA DU THEIL
LINARO*SL
TURCOMAN
PANAMA DU CASSOU*HN
WELCOME SYMPATICO*SL
GLEN DE L'AUMONT
FRICOTIN
MACHNO CARWYN
LINARO*SL
KANTJE'S RONALDO*SL
READY IV
KANTJE'S RONALDO*SL
NABOR
LINARO*SL
MACHNO CARWYN
LINARO*SL
KRACK DE CHAMPLEVE
KARISTO DE L'AUMONT
SHINING STARR ARISTO
LINARO*SL
THUNDER DU BLIN*HN
VATOUT TYV
MACHNO CARWYN
MACHNO CARWYN
AILLE OISIN SPARROW
LINARO*SL
SHINING STARR ARISTO
AZEEL*HN
LINARO*SL
USKET DETYV
LINARO*SL
ROCOCO DU THUIT

Race
WD
HAN
co
WB
SFA
WB
PSF
Cco
POE
PSF
POE
AA
AR
HAN
NF
Cco
WD
POE
NF
Cco
NF
DRPON
POE
WD
POE
WD
PSF
POE
POE
Cco
PSF
WD
WD
Cco
POE
POE
AR
POE
NF
POE
co

Mere
GAZELLE DE LOISEL
FANTINE DE QUENTIN
GIPSY QUEEN MELODY
BABSI
BELLE DU PONT
TELYNAU SUN STAR
ETOILE DES CRAON
BRETAGNE
GANTY DE LA SCARPE
UDIANA GRAND BOIS
DAPHNE DE GINEAU
CORIANDRE D'ORE
DELISS DE VIENNE
DENTELLE DU MOULIN
PALOMA DU SIAM
FAX DE LOYE
ALIKA I
ROUKY DES CHOUANS
IRLANDE D'ARGENT
KALI DE MENEZ
DANUTA DES MAUVIS
KAMORA
EDO DE BALLIERE
MIRANDA BEAUTY FORT
THANA
JIPSIE
HATTY DE LA BUTTE
CYTISE DE CIVRY
QUASSIA D'EZY
FLICKA DES NOUETTE
DIANA DE LA BOSSE
QUETAL
EPOPEE DU TAILLAN
KENTIA DU THENNEY
SHEVA
SILVERLEA LOLITA
AQUZA
UVICK DU GAS
DOUCE DES ETANGS
CANDY DES BOURALES
GAULOISE V

Race
PSF
PSF
(0]
WB
PSF
WB
PSF
co
(0]
TF
PO
PSF
PSF
PSF
NF
PSF
PSF
WD
DSA
co
NF
Shagya
PSF
PSF
WB
WD
PSF
NF
NF
PSF
PSF
POT
SFA
co
PSF
NF
PSF
PSF
NF
PSF
PSF

Pere de mere
TARIG DES CHOUANS
BALKH D'AIGREMONT
CYRANO PONDI*HN
FIRECRACKER
FAZAY
EYARTH RIO
SOLIDE DE LA SELLE
MOR VEN STORM
BEL AMI DU RUERE
KALINUS
VINCI DU LOGIS
ALIBI A
URIEL DE NEUVILLE*HN
WOODROW HONEY'S BENJAMIN
INCH'ALLAH
THE ISLAND PRINCE
HADJ A
CHERAUDS GINGER
AZEER
SILVER OF LAPS
LAVENDER STARDUST OF WOOT
AMOR
PHOSPH'OR
CAP DE B'NEVILLE
SUNBRIDGE ANTHONY
PARC BONEDDWR
VAZY DU VIERTOT*HN
KAOLIN DE TYV
GOLD DES IFS
LOVE
THE ISLAND PRINCE
LHAUN
PRINCE DU CAMP*HN
ICARE
KALEM*HN
SILVERLEA FLASH HARRY
HAOQOUZ
PIPPERMINTDELAREBOURSIERE
JOLLY DES IFS
BALTHUS
LOVE

Race
WD
AR
(0]
WB
AR
WB
PSF
co
(0]
TF
WB
AA
Cco
NF
NF
co
AA
WD
AR
co
NF
Shagya
AA
SFA
WB
WD
PSF
NF
NF
AR
(0]
POT
SFA
co
AR
NF
AR
NF
NF
AR
AR



Rang
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Hippique
Frangaise
=

Poneys
QUISAS DE GRANDMONT
QAUTHY DES NOUETTES
QUYRIELLE DU PINSON
ZAMORA V DRIENE
QUALOU DES MUSES
SUNNY BOY
QUELLE HISTOIRE
QUEZACO DU PIC
QUETZALLE
QUIZMIR D'ARGENT
QUOLINE DU VINCOU
QUINTANA DE L'AUMONT
QUINTA DE BRIAS
QUIVALA DU VIGNAULT
QUITUS DE KERGLENN
QUINTA DU LEVANT
QUERIBOY DE LIBERTY
QUALMEDROIT CAVALCADE
QORRIGANN DU FAY
QUAFKANE
QULODINE RUFLAVIEN
QUETSCH DES IRIS
QUADRILLE
QUADDIE ROCQ
QUYNICK DU MAYNE
QUETSCH DE TANNACH
QUARINA DUFF
QUERIDO DE MESLAY
QUICKIE DU GITE
QUETSCHE DE LA SELUNE
QUARTOON DE CAMILLY
QUILEMIGNON ST HYMER
QUICKSILVER DU LONDEL
QUETSCHE DU GOSSET
QUETISSE DE LAIRAUD
QUADENCE DE COGANE
QUEL ESPOIR D'ELGI
QUALINE ROCHA
QUAND'OR
QUIKSILVER DE L'EGRAY
QUISS ME D'ANNAY

Gains
83,37
82,29
82,24
80,95
77,88
76,47
73,76
73,55
72,47
72,21
68,36
67,44
66,26
63,33
63,22
60,03
58,96

58,7
57,83
56,34
56,19
56,13
56,13
54,59
54,43
52,38
48,47
48,21
47,75

45,9
44,77
44,47
44,21
41,84
41,37
35,56
35,16
34,95
34,14
32,69

31,1

Nb tours
9
13
11
8
14
12
9
7
10
18
14

o U N

Sexe
Jument
Jument
Jument
Jument
Etalon
Etalon
Jument
Hongre
Jument
Hongre
Jument
Jument
Jument
Jument
Etalon
Jument
Hongre
Etalon
Jument
Jument
Jument
Jument
Hongre
Jument
Jument
Jument
Jument
Hongre
Jument
Jument
Etalon
Hongre
Etalon
Jument
Jument
Jument
Etalon
Jument
Hongre
Hongre
Jument

Race
PSF
PSF
PSF
KWPN
Cco
NRPS
PSF
PSF
PSF
PO
PSF
NF
PSF
wB
coO
PSF
WD
PSF
PO
co
NF
PSF
PSF
PSF
SF
AR
co
PSF
PSF
co
PSF
PSF
co
(o]6
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF

CLASSEMENT CSO

JEUNES PONEYS DE 6 ANS

Pére
LICOL

NAUGHTYVANGRAAFJANSHOF*SL

KANTIJE'S RONALDO*SL
OVIDIUS

THUNDER DU BLIN*HN
PEDRO

WELCOME SYMPATICO*SL
ROCOCO DU THUIT
RIMBO

WELCOME SYMPATICO*SL
CLIFF OF LAPS

SILVERLEA SIMPLY RED
HULAN DU VASSET*HN
CONSTANTIN

APOLLON PONDY
GLENN*SL

QUATFORD DOUSUD

DON JUAN V*HN

JERICHO DE LACHEM
DEXTER LEAM PONDI
KANTIJE'S RONALDO*SL
LINARO*SL

BOGDAN DE NAUTIAC*HN
KANTJE'S RONALDO*SL
SIRE DU MAYNE

PANAMA DU CASSOU*HN
QUIMPER Il

CYRANO PONDI*HN
WELCOME SYMPATICO*SL

NAUGHTYVANGRAAFJANSHOF*SL

KARISTO DE L'AUMONT
EXPRESS ST HYMER
DEXTER LEAM PONDI
EXPRESS ST HYMER
KARISTO DE L'AUMONT
LANCER

LANCER

FLORIN

FORT DOOLIN
TORNADE IV

JAGUAR D'EPIC

Race
co
co
NF
KWPN
co
NRPS
HAN
co
NF
HAN
co
NF
NF
WB
co
POE
WD
co
WD
co
NF
POE
AR
NF
SFA
AR
co
co
HAN
co
PSF
co
co
co
PSF
DRPON
DRPON
PSF
co
co
SFA

Mere
FLEUR DE LYS
FUCHSINE DE PALE
FEE DE COSSE
TOSCANE
FINOLA OF LAPS
ANNABELLA
KISS WOOD
FRIVOLLE
HARISSA DU MONT
DELICE MARNAISE
GAZELLE DU BUISSON
SILVERLEA MARTINE
HELODIE DE BRIAS
HEVEA DU VIGNAULT
TANNY DE MESCAM
IDOLE DE L'ODUEL
GOODLY DE LIBERTY
LOVELY DU ABNAU
VOTRE ALTESSE
TCHIPIE
HULOTTE RU FLAVIEN
JUPPETTE DU CORMIER
KIMONO
HIPOLITA
CYNICK DU MAYNE
TANAEL
OCARINA IV
RUBIS ROYAL Il
MISS DE GARENNE
HERYLLE CHARTRAINE
EMONA DU PRESSOIR
MAM'ZELLE ST HYMER
COOKIE DE GARENNE
JADE DE MONTMAIN
METISSE DE BACTO
MUSIQUE MAHOUD
MOLENEIND'S EVELIEN
HEKENNE DE ROCHA
KOUBA D'ORCHIES
NAYA DE L'EGRAY
GITANE

Race
PSF
PSF
PSF
OES
co
NRPS
PSF
PSF
PO
PSF
PO
NF
DSA
wB
coO
PSF
WD
PO
LAND
co
NF
wB
PSF
PSF
SFA
AR
co
LAND
co
co
PSF
PO
co
SFA
PSF
PSF
WB
co
PSF
PSF
OITP

Pere de mere
TOUSTEM
NICHOLAS
RAMSES DESANGHOUES*HN
FALKENSTERN |
GARRYHINCH MILLRACE
COCKY DUNDAS
KANTJE'S ADMIRAAL
TONNERRE D'ANGRIE*HN
OSCAR DE LA BOSSE
SLOGAN DE TYV
ORS TULIRA SPARROW*HN
SILVERLEA FLASH HARRY
AZZIZ*HN
UTOPISTE
MOYGLARE BRUFF
ELVEY JARNAC
CEULAN NATHAN
UBU DE PARNE
AZARI
AURORA
MARIO*HN
OSCAR DES CHOUANS
ULTRA DE RUILLE*HN
TANAM AN DIAGHALL
ALME
FAWZAN
GALWAY DE LA DIVE
BISTOURI
KID DE GARENNE
CARYL DE BEAUCHAMP*HN
ULYSE DE LA GAULE
DON JUAN V*HN
KID DE GARENNE
CINCABA ROUGE
FEU FOLLET MARINS*HN
LINARO*SL
EYARTH HARLEQUIN
QUARTZ DE VAUPTIN*HN
QUAI DES BEAUMES
LINARO*SL

Race
AR
co
PSF
HAN
co
PS
POE
PSF
PSF
PSF

NF
AR
WB
co
WB
WD
PSF
AR
co
NF
WB
PSF
co
SFA
AR
Cco
LAND
co
co
NF
co
Cco
SFA
SFA
POE
WB
co
Cco
POE



Rang
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
139
141
142
142
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
156
156
156
156
161
162
163
164

Hippique
Frangaise
2

Poneys
QUALITY DE L'AISNE
QUARTZ DE CIVRY
QUICK STAR D'AVRIL
QUEROZEN DE MELA
QUADIJAR D'EAWY
QATAR AN TRISKELL
QUEL LANDAI DE BUGES
QUIMIOKIS CLEUDRAIN
QUIETUDE DU PALET
QUINN RIVER
QILIANE DUFF
QUALYS D'HORS PAIR
QUEEN DE L'EGRAY
QUARISTO DES CHARMES
QUIVA DE LA CHAISE
IRISH DEW DROP
QUROKETT NELAMB
QUELINA DE VIENNE
QUINTE DE LA PLAT
QITCH MAN ST HYMER
QUANNELLE DES MORINS
QUASI LEGABLERON
QUISSMI DU CRESPIN
QUICK STEP BATIST
QUENVOL DU RIAUJONCS
SNOWFLAKE BOY
QUAROLIN D'ORE
QEW GARDENS DIWAN
QUALITY DE TIERCE
QUERIDA D'IHIA
QUARAKOL DU BOSQUET
QUACHOU DES ETISSES
ROSALINA
UNIBLUE
LISSNAUGHT RICHIE
QAT DE BRESSAC
QUADARN KERSIDAL
QUILANA PONDI
QUIVALA DU BRANA
QUALINO D'OREAL
QUENOTTE DE PIERRE

Gains
30,84
30,27
29,76

29,3
28,01
26,99
25,75

25,7
24,62
23,49
23,13
22,98
21,43
21,13
20,97
20,56
20,56
19,53
17,37
17,37
16,71

16,3
15,93
15,42
15,16
14,14
14,03
13,21
12,85

12,7
12,28
12,13
10,28
10,28
10,28
10,28
10,28

9,36

8,58

8,43

8,22

Nb tours
2
7

[EEN
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Sexe
Jument
Etalon
Hongre
Etalon
Hongre
Hongre
Etalon
Jument
Jument
Jument
Jument
Jument
Jument
Etalon
Jument
Etalon
Hongre
Jument
Hongre
Etalon
Jument
Hongre
Jument
Jument
Etalon
Hongre
Etalon
Jument
Jument
Jument
Etalon
Etalon
Jument
Jument
Hongre
Hongre
Etalon
Jument
Etalon
Etalon
Jument

Race
oC
NF
oC
WTC
Cco
PSF
LAND
ocC
PSF
PSF
Cco
PSF
PSF
PSF
PSF
co
PSF
PSF
Cco
PSF
PSF
PSF
(60)
WB
PSF
co
PSF
PSF
PSF
POT
PSF
ocC
NRPS
SBS
Cco
PSF
PSF
co
Cco
ocC
oC

CLASSEMENT CSO

JEUNES PONEYS DE 6 ANS

Pere
AS DU BEGUE
KARISTO DE L'AUMONT
MACHNO CARWYN
HYWI REAL MAGIC

NAUGHTYVANGRAAFJANSHOF*SL

AKABAD

ARAGON LANDAIS
MELKIOR DU MONTOIS
POLSBURY PINOCCIO
LINARO*SL

QUIMPER IlI

HORS PAIR

TORNADE IV

KARISTO DE L'AUMONT
RIGODON

LEAM FINNIGAN
MACKY

LINARO*SL

LOUGH FEE WARRIOR
RASMUS*SL
LINARO*SL

HELIUM DE L'AUMONT
RICKY IV

DILAN II

ENVOL D'ANGRIE
CURRACHMORE CASHEL
TURCOMAN
WILLOWAY ALL GOLD
CARAIBE

LINARO*SL

LANCER

QUICK STAR

ELEGANT

MR BLUE

RYNN RICHARD

ELITO

WILLOWAY ALL GOLD
APOLLON PONDY
VOLTEFACE DU RUERE
LINARO*SL

GEO DE VAUBADON*HN

Race
co
PSF
WD
WD
co
AR
LAND
SFA
NF
POE
co
PSF
co
PSF
PSF
Cco
co
POE
co
Cco
POE
PSF
co
WB
PSF
Cco
AA
NF
PSF
POE
DRPON
SFA
OEP
KWPN
co
AR
NF
Cco
co
POE
PSF

Mere
ANA ROSA
KOUBA
AVRIL
SIDONIE Il
MAYA D'EAWY
TRUGAR AN TRISKELL
EDITH FER A CHEVAL
suzy
JOSSIE DU PALET
BOREALE
ULTIMA LINEA
GRENADE DU NORD
VOLTA DES VALLOTS
DEMVER
KARMELLE DU VAST
MAHEE ISLAND ALUINN
GALICE 1l
VIENNOISE II
CHOICE DE LA BELLE
UTOPIE DU BUISSON
AMAZONE IV
JOYEUSE LE GABLERON
BIGOTTE DU THUIT
NADIA ELVEY
NAUSICA YMOURA
CORA'S CASHEL
DELICE D'ORE
DARLING STREET
KETOILE DE NIAFLE
HAINARA
ECLAIRE DES CONTES
BLINIS D'HARDY
DESIREE
UNION DE LA CHAUME
RYNN RHODA
GITANE DES CONTES
MEDELINE MAHOUD
VAGA DE JAX
VIKY DE LA DIVE
NOVA D'OREAL
OCEANE

Race
SFA
NF
oITP
WTC
Cco
WTC
LAND
PSF
PSF
DSA
co
PSF
PO
PSF
NF
co
PO
PSF
co
PSF
PSF
PO
Cco
WB
NF
Cco
PSF
PSF
PSF
POT
PSF
PO
OEP
NF
co
PSF
PSF
CcoO
co
CS
oITP

Pére de mere
FRAGONARD B
SILVERLEA SIMPLY RED

‘T YZERHOF OTHELLO
DON JUAN V*HN
ORIENT LA BREE
JONGLEUR

BORIS DU VAST

JEDIVI

FORT DOOLIN
FESTIVAL EPONA
INDRA REBEL

QUARTZ IV

SILVERLEA SIMPLY RED

NAUGHTYVANGRAAFJANSHOF*SL

OBELISQUE

ADORO AL MAURY
SILVER STORM
OBELISQUE

NUDENO DU HARDRAIS
LORD DE TYV

COVE COMMANDER
BROCKWELL BRANDY
CACTUS DU VAST
MILFORD SISKIN

ALIBI A

BLAISE

VODKA DU THEIL
QUINI

SYRIUS DE MAI
JOKER DE L'AULNE
ALFRED

MANGO DES GUES
GENTIAN REBEL TIM
LOVE

LINARO*SL
MERELY MONARCH

LORD DIAMOND'S
ESPOIR D'OC*HN

Race
SFA
NF

WB
Cco
WD
LAND

PSF
AR
Cco
WB
Cco
PSF
NF
co
NF
AR
Cco
NF
PSF
NF
Cco
WB
NF
co
AA
AR
PSF
POT
PSF
co
OEP
NF
Cco
AR
POE
co
Cco
SFA



Rang
165
166
167
168
169
170
171
172
173
173
175
176
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177

Hippique
Frangaise
2

Poneys
QUINQUINA DES COURS
Q'RABETT CHESTNUTHILL
QU'AMOUR DE VOULPIAC
CHICO
QuiCo
QALIFA
QUECHUA DE MONTMAIN
SABINAS BARACOUDA
QUETSCHE DU TILLOLET
QUICK DU RIAUJONCS
QUIZAQUO DU BRANA
QUEEN DE STANKOU
QUALIE NORMANDE
QUICKY DE PIGOU
QUEMIR DES PALLES
QUANCAL BRINIE BLONDE
QUINTETTE DE LA MOTTE
TRABANE WATER LILY
KANTJE'S ZHORA
QUECHUA D'HELERIN
QUASSIA DU PALET
QUEIROS DU VERGER*HN
QARTOONE AGORA
QUICK SUN DE CAUX
QUALIMERO DE LYNDE
QUARTZ DE CHASTELLUS
QUIPROCO DES COURS
QUELEA DU VIGNAULT
QUELLESTAR DU MILON
QUIQUEV'LA DE CHANEAU
QUERIBUS ANGLUDET
QUERIDA MAHOUD
QUISS ME DE PYRENE
QOEURLEEN ALUINN
QLINDOEIL DU CHAPELAN
QUERIDA DE BRIE
QUERIDA DES VERNEDES

Gains
7,71
7,35
7,14
6,17
5,76
5,03
4,73
4,57
3,08
3,08
2,88

N
N
=

’

O OO0 OO0 OO0 OO0 0000 OO0 oo oo oo oo oo

Nb tours
3

P NP WP RPRNRBENDERPRRPLPDIMNPEPNDEDINNWRERWNWWRERWNNNNDWRN

Sexe
Jument
Hongre
Etalon
Hongre
Hongre
Jument
Jument
Etalon
Jument
Etalon
Etalon
Jument
Jument
Jument
Hongre
Etalon
Jument
Jument
Jument
Jument
Jument
Etalon
Jument
Jument
Hongre
Etalon
Hongre
Jument
Jument
Hongre
Hongre
Jument
Jument
Jument
Jument
Jument
Jument

Race
PSF
PSF
WD
NRPS
PSF
PO
PSF
NF
PSF
PSF
co
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
co
NF
PSF
PSF
PSF
co
PSF
PSF
co
NF
WB
co
oc
PSF
PO
PSF
co
co
PSF
DSA

CLASSEMENT CSO

JEUNES PONEYS DE 6 ANS

Pere
SHINING STARR ARISTO
LINARO*SL
PARC BONEDDWR
CASPER*SL
DON JUAN V*HN
CACTUS DU VAST
KANTIJE'S RONALDO*SL
SABINA'S GOLD SOVEREIGN
GLENN*SL
CACTUS DU VAST
KANGOO D'HARRIETEN
EON DE LOYE
KARISTO DE L'AUMONT
VANDALE DAF*HN
GEO DE VAUBADON*HN
GINGER RAVIGNAN*HN
PANAMA DU CASSOU*HN
ANDY'S PRIDE
JUSTICE HR
LINARO*SL
KOOIHUSTER TEAKE*SL
AZZIZ DE GARGASSAN*HN
APOLLON PONDY
KOOIHUSTER TEAKE*SL
GLENN*SL
KEVIN V. SCHUERACHER
SILVERLEA SIMPLY RED
CONSTANTIN
AILLE OISIN SPARROW
QUINOU
RASMUS*SL
WELCOME SYMPATICO*SL
HOR DAGO
RASMUS*SL
QUILLON
PIRATE DE BRIE
TARZAN DE JANO

Race
POE
POE
WD
NRPS
Cco
NF
NF
NF
POE
NF
Cco
AR
PSF
Cco
PSF
WB
AR
Cco
NF
POE
POE
AR
(6(0)
POE
POE
Cco
NF
WB
(6(0)
POT
(6(0)
HAN
AR
Cco
Cco
WB
AR

Mere
SILVERLEA GALINA
IDYL CHESTNUTHILL
ISIS DE VOULPIAC

CINTHIA VAN BOKSHOUT

FANCHON

DIANNE

MARIE MONTMAIN
KILNCOPSE MOONLIGHT
VALERIE

MANA DES LEUS
AGATHA

LOLOTTE

HEOLE NORMANDE
CANDIDE DE ROSEL
IRIS DES PALES
ECLAIRE DE BLONDE
GRID DU MONCEL
TRABANE LASS
KANTIJE'S SHONA
GRIBOUIL DE BONJAC
KISSIE DU PALET
UNALIKA

MAMSELLE DU GRISY
LITTLESUN DE CAUX
ANEMONE DU VAL
CLIO DE COISELET
LADY

WHATEHALL CORN LILY
STAR DE GOUTELLON
SISI DU TINTURIER
DOLLY DE COQUERIE
SORNETTE V
MONKSHORN DUSTY
ELINA ALUINN
REBELLE DE LACHAUX
ETOILE DE BRIE
VENUS DE MEYRANNES

Race
NF
PSF
WD
OES
DSA
AR
PSF

PO
PSF
Cco
PO
PSF
PSF
PSF
PSF
PSF
co
NF
PSF
WD
PSF
co
POT
PO
co
NF
WB
co
cs
PO
PSF
NF
co
co
PSF
CAM

Pere de mere
SILVERLEA FLASH HARRY
UBU DE BEAUREPAIRE*HN
CEULAN NATHAN
BAYARD
BAR
NASWAN
SHINING STARR ARISTO
WOOTTON HIGH FLYER
MAGOG DE COSSE
VAZY DU VIERTOT*HN
| DES CARTES
LE ROI D'ARGENT
THUNDER DU BLIN*HN
PRINCE JEFF
NABAB DE LANCEY
ULTRA DE ROUHET
| DES CARTES
SEAFIELD SILVER ROGUE
MARITS MISTIQUE
MACK LA BREE
CEULAN NATHAN

CARYL DE BEAUCHAMP*HN
WALID AL FAWZAN
NIMBUS IV

KID DE COISELET

KANTIJE'S RONALDO*SL
TWYFORD SIGNAL

NAZEEL DARLING

VULCAIN

RIGODON

JASMIN

RUSHMOOR ROYAL
O'HARAS

ASHFIELD DANCING SPARROW
DUNIXI*HN

NEPTUNE MEYRANNES

Race
NF
PSF
WD
OES
AR
AR
POE
NF
PSF
PSF
co
NF
co
PS
PSF
AA
co
co
NF
WD
WD

Cco
AR
Cco
co
NF
WB
co
AA
PSF
SFA
NF
co
Cco
AR
CAM



